

ARGENTUM AURUM APS
BORUPVANG 3, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. september 2020

Julie Sigaard Graff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Argentum Aurum ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 56 54 09 Stiftet: 1. oktober 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Sigaard Graff
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Att. Claes Peulecke Nørregade 34 3300 Frederiksværk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri samt investering i fast ejendom og værdipapir samt finansieringsvirksomhed i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et overskud på 331 t.kr. mod 176 t.kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en negativ egenkapital på 124 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om at tilføre den for selskabets drift nødvendige likviditet, gældende indtil 31. august 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		426.284	456.883
Personaleomkostninger.....	1	0	-243.811
Af- og nedskrivninger.....		-5.000	-5.000
DRIFTSRESULTAT		421.284	208.072
Andre finansielle indtægter.....		3.333	0
Andre finansielle omkostninger.....		-731	-17.272
RESULTAT FØR SKAT		423.886	190.800
Skat af årets resultat.....	2	-93.380	-14.940
ÅRETS RESULTAT		330.506	175.860
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		330.506	175.860
I ALT		330.506	175.860

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.000	10.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	31.250
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	60.204	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.000	4.000
Tilgodehavender.....		64.204	35.250
Likvider.....		0	10.005
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		64.204	45.255
AKTIVER.....		69.204	55.255

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-248.988	-579.494
EGENKAPITAL.....	5	-123.988	-454.494
Hensættelse til udskudt skat.....		13.324	838
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.324	838
Gældsbreve.....		0	367.248
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	367.248
Gæld til pengeinstitutter.....		1.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.996	18.769
Selskabsskat.....		80.894	14.102
Anden gæld.....		81.153	108.792
Kortfristede gældsforpligtelser.....		179.868	141.663
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		179.868	508.911
PASSIVER.....		69.204	55.255
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	239.243	
Pensioner.....	0	2.272	
Andre personaleomkostninger.....	0	2.296	
	0	243.811	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	80.894	14.102	
Regulering af udskudt skat.....	12.486	838	
	93.380	14.940	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		40.000	
Kostpris 31. december 2019.....		40.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		30.000	
Årets afskrivninger		5.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		35.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		5.000	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Der har været ulovligt aktionærlån, som udbetalt løn:			
Udestående forrentes med 10,05 % jf. gældende regler i SEL.			
Tilgodehavender hos hovedaktionær på	56.871,14 kr.		
Indeholdt renter	3.332,59 kr.		
Saldo pr. 31/12-2019:	60.203,73 kr.		
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-579.494	-454.494
Forslag til resultatdisponering.....		330.506	330.506
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	-248.988	-123.988

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gældsbreve.....	0	0	0	367.248	0	
	0	0	0	367.248	0	
 Eventualposter mv. Eventualaktiver						 7
Ingen						
 Eventualforpligtelser						
Der er rejst krav fra udlejer om 65.000 kr. i husleje ved fraflytning. Kravet er afvist af lejer.						
Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionær for kildeskat i forbindelse med ulovligt aktionærlån.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
Ingen.						
 Usikkerhed ved going concern						 9
Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om at tilføre den for selskabets drift nødvendige likviditet, gældende indtil 31. august 2021.						
